АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования

Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от   09  января  2019 г. № 1-01

О проведении 15 января 2019 года апробации итогового собеседования

по русскому языку в 9 классах общеобразовательных организациях

Льговского района Курской области

На основании приказа комитета образования и науки Курской области от

20.12.2018 № 1-1227 «О проведении 15 января 2019 года апробации итогового

собеседования по русскому языку в 9 классах общеобразовательных организациях

Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кузмину Ольгу Владимировну, главного специалиста-

эксперта отдела образования Администрации Льговского района Курской

области, ответственным за организацию и проведению апробации в

общеобразовательных организациях Льговского района Курской области.

2. Кузминой О.В.:

2.1. до 14 января 2019 года получить в РЦОИ материалы апробации.

2.2. до 14 января 2019 года передать материалы апробации

ответственному организатору ОО.

2.3. организовать проведение апробации в ОО.

2.4. по завершении апробации до 17 января 2019 года представить в РЦОИ

материалы апробации

3. Руководителям образовательных организаций, участвующих в

апробации:

3.1. до 10 января 2019 года назначить специалистов привлекаемых к

апробации (ответственных организаторов, организаторов вне аудитории,

экзаменаторов собеседников, экспертов, технических специалистов).

3.2. Внести необходимые корректировки в расписание уроков на 15

января 2019 года и изменений в учебные планы.

3.3. организовать проведение апробации в ОО 15 января 2019 года

4.  Контроль  за  исполнением:

4.1. пункта 2 настоящего приказа оставляю за собой.

4.2. пункта 3 настоящего приказа возложить на главного специалиста-

эксперта отдела образования Администрации Льговского района Курской области

Кузмину О.В.

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

Администрации Льговского района

Курской области                                                                  Плеханов Ю.Н.

Plehanov
Размещенное изображение